
Office 365 
 

Spolu se školním e-mailovým účtem má každý učitel i žák možnost využívat další aplikace, a to 

v závislosti na variantě dané licence.  

Protože naše báječná paní ředitelka zjistila financování vyšší licence (A3), máme nyní v rámci těchto 

licencí k dispozici nejnovější plnou verzi desktopových aplikací kancelářského balíku Office 365.  

Skvělá zpráva je, že tuto možnost mají nejen učitelé, ale také všichni žáci naší školy, a to po celou dobu 

jejich školní docházky u nás ve škole. 

Většinu z vás asi budou zajímat hlavně Word a PowerPoint, případně Excel, ale je jich víc. Tyto licence 

mohou žáci využívat nejen ve škole, ale také doma, na svých soukromých počítačích, třeba na 

samostatnou práci, projekty, referáty…  

Funguje to tak, že si aplikace stáhnete a nainstalujete na konkrétní zařízení (PC, notebook, tablet…). 

Při prvním spuštění dané aplikace se přihlásíte školním e-mailem a můžete aplikace využívat v plném 

rozsahu. Při dalším spuštění už není třeba se znovu přihlašovat.  

A aby toho nebylo málo, tak má každý žák možnost instalovat a využívat dané aplikace (po přihlášení) 

až na 5 zařízeních a vždy má k dispozici nejnovější verzi.  

Aplikace si můžete stáhnout po přihlášení na vaši domovskou stránku Office 365 (office.com). Odkaz 

pro stažení aplikací je vpravo nahoře. 

 

 

 

https://www.office.com/

